
2020 年 2 月 27 日 

 

大会参加大学・関係者の皆さま 

 

公益財団法人日本水泳連盟 

学生委員会 中国四国支部 

支部長 妹尾 章孝  

            （公印省略） 

 

第 30 回中国四国学生春季水泳記録会 開催中止のお知らせ 

 

 

 2020 年 3 月 1 日（日）に広島修道大学フォーラムプールで開催を予定しておりまし

た下記大会につきまして、開催に向けて準備を進めて参りましたが、今般の新型コロナ

ウイルスの感染拡大状況に鑑み、大会を中止する決定をいたしました。 

 今年度最後の競技会に向け練習を積んできた参加選手、大会開催に向け準備を進めて

きた主管校をはじめ関係者の皆さまには、大変申し訳ございませんが、どうぞご理解を

いただきますようお願い申しあげます。 

記 

 中止とする大会 第 30 回中国四国学生春季水泳記録会 

 大会日程 2020 年 3 月 1 日（日） 

 大会会場 広島修道大学フォーラムプール 

   

 

＊ 大会中止に関して不明な点がございましたら、大会要項記載の問い合わせ先ま

でご連絡ください。 

＊ 2019 年度第 3 回総務委員会資料（2020 年度日程・登録料等）については、各大

学宛郵送いたしますので、必ずご確認ください。 

 

以上 

 

 

 


